PRIPIITURA 01

REDENÇÃO
.a. ct  se.. t.efla

r

)'L ,

iría o

* unicef
.cao n- s

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

REDENÇÃO/CEARÁ,j A de outubro de 2017.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA DE

PREÇO tombada sob o N° 13.00212017 - TP, que trata da CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAIS, JUNTO AO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES (REDENÇÃO - PREV) DO

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta

os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber,

ATUAREI CONSULTORIA ATUARIAL E EMPRESARIAL LTDA, com o valor total de

R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), conforme Ata da Sessão e mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Lucas Costa Coutinho
Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores - Redenção'-Prev